OFÍCIO VEREADOR n° 325/2013
São Roque, 29 de janeiro de 2013.
Ecelentíssimo Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar o retorno do ponto de ônibus na Rua Tancredo Neves, localizada no Jardim Boa Vista.
Justifico a presente solicitação uma vez que a retirada do referido ponto ocasiona transtornos aos munícipes que utilizam os serviços transporte público, tendo que se deslocar aos pontos mais distantes para embarque e desembarque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD.Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2013 - 11:05:58 00692/2013